
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Zanotti

Peretti

Cattaneo

Beltrami

Forcati

Muccini

Buzzoni

Cervato

Bianchi

Salomoni

Lolli

Ruggeri

Simon

Vanni

Massimo

Filippo

Antonio

Matteo

Michele

Simone

Alessandro

Alex

Marco

Fabio

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

15.430

9.080

8.770

8.170

7.990

7.570

7.780

7.010

7.040

2.990

5.720

80

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Circondariale (Ostellato)

Data 03-07-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPERS Club Azzurro 2021

Organizzazione Comitato Settore pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

14:49:26



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

PERETTI Vanni

SALOMONI Alex

CERVATO Simone

RUGGERI Fabio

BELTRAMI Filippo

MUCCINI Matteo

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

F.Lli Campana Asd Sps

Oltrarno Asd

Pasquino A.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(RN)

(PD)

(PD)

(MB)

(FI)

(RE)

9.080

2.990

7.010

80

8.170

7.570

1

5

4

6

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Circondariale (Ostellato) Data 03-07-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPERS Club Azzurro 2021

Organizzazione Comitato Settore pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

ZANOTTI Simon

BIANCHI Alessandro

LOLLI Marco

CATTANEO Massimo

BUZZONI Michele

FORCATI Antonio

Pasquino A.P.S.D.

Castelmaggiore

G.P.O.

Le Groane Adps

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(RE)

(BO)

(BO)

(MI)

(BO)

(PD)

15.430

7.040

5.720

8.770

7.780

7.990

1

5

6

2

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Circondariale (Ostellato) Data 03-07-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPERS Club Azzurro 2021

Organizzazione Comitato Settore pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore pesca di Superficie

STOPPERS Club Azzurro 2021              Canale Circondariale (Ostellato)

3 03/07/2021

3^ Prova Stoppers                       

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

87.630

12

0

0

0

7.303

0,00

TOTALI

0

87.630

12

0

0

0

7.303

0,00

0

0

0

0

0

87.630

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Zanotti

Beltrami

Cervato

Muccini

Lolli

Cattaneo

Peretti

Ruggeri

Forcati

Salomoni

Bianchi

Buzzoni

Simon

Filippo

Simone

Matteo

Marco

Massimo

Vanni

Fabio

Antonio

Alex

Alessandro

Michele

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

4,0

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

11,0

12,0

12,0

13,0

14,0

16,0

1 - 2 - 1

4 - 1 - 2

1 - 3 - 4

5 - 1 - 3

2 - 2 - 6

3 - 5 - 2

6 - 4 - 1

2 - 4 - 6

4 - 5 - 3

5 - 3 - 5

3 - 6 - 5

6 - 6 - 4

45.560

34.050

40.260

39.380

41.830

29.310

27.560

22.260

25.510

24.380

25.520

24.680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Circondariale (Ostellato)

Data 03-07-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPERS Club Azzurro 2021

Organizzazione Comitato Settore pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:08:07


